
Ultra lehké děti Jízda na koni helma,
nastavitelná dětská jezdecká helma

-Description koní na koni helmu pro děti:
-Fashion a Lightome Design: rozkošný a módní a roztomilý design, který je snadné přilákat děti.
-Cool Air System a Aerodynamic
-High hustota EPS materiálu činí dostatečně silný, aby odolal dopadu
Příslušenství-helma: Nastavitelný bradový popruh s rychloupínací přezkou; úprava zadní části hradu; Super
pohodlné podložky;

-Specifikace koni jezdecké helmy pro děti:
Modelka Ne. H10.
Materiál PC Shell +. S vysokou hustotou Eps, vynikající šokovat vstřebávání
Headform Evropský styl
vents. 8.

Velikost / hlava obvodu Velikost: XS 48-51cm, S 51-54cm, M54-58cm

Podšívka Jednodílný odnímatelný a lze umýt v pračce podšívka
Barva dostupná Všechny barvy kalhotky
Vzorek čas 3-7. Pracovní den
MOQ. 300. PCS.

Obal Podrobnosti
Vnitřní balík: PE BAG + HELMET BOX
Externí balík: lepenková krabice

-Detail fotky z Jízda na koni Helma pro děti:









Vlisovaný hledí: s dobře dopadovým silovým absorpčním schopností, stejně jako chrání vás před
sluncem



Systém individuálního přizpůsobení hlavy: Dlouhý oválný tvar hlavy je určena pro hlavu
jezdce s rozměrem, který je značně vhodný pro evropské děti.

Bezkonkurenční nastavení pro optimální komfort progresivní úpravy systému umožňuje přilbu
dokonale a uživatelsky přívětivě vhodné na hlavu jezdce, což zaručuje klíčovou výhodu z
hlediska bezpečnosti a pohodlí nositele s 3 funkčním výkonem.



Antibakteriální vnitřní polstrování: Pohodlné, antibakteriální a prodyšné pěnové polstrování s
mesh, zajišťuje lepší vlhkost a uvolňující účinek potu. Odnímatelný a omyvatelný design
vedou k maximálnímu pohodlí a hygienu.

-Packagaing informace
Položky na karton: 10 ks / karton



-Knowledge obvodu hlavy R.Identifikace elegantních helmů:
European Headform:
Oválná helma je určena pro jezdce hlavy s rozměrem, který je velmi fit pro Evropany.
Obecný titulní formát:
Obecná bloku helma je určena pro jezdce hlavy s rozměrem, který je o něco delší než jeho přední zadním
měření na straně.
Asijská headform:
A kolo ve tvaru helmy je určeno pro jezdce hlavy s rozměrem, který je konderálně Vhodné pro Asiaté.

Zpětná vazba uživatele



-Our testovací laboratoř:
I když považujeme všechny potřebné prvky pro zvýšení struktury těla v designu, ale stále používáme



profesionální vybavení pro kontrolu všech aspektů našeho produktu! Naše pokročilá interní zkušební
laboratoř byla postavena podle EN1078, EN397, EN12492, EN1384, VG1 CPSC, testovacích specifikací atd.
Před naší sériovou výrobou nebo poslat jej do organizace třetí strany, zkontrolujte kvalitu sami sebe a
ujistěte se, že jste kvalifikovaný!

-Osvědčení:
Níže je náš certifikát: ISO9001, máme královské patenty, dokumenty CE a máme vlastní laboratoř, který
jistě každý náš náš výrobek může splňovat požadavky na testování



- výrobní proces je helma níže:
Silk Screen →. PC Tools Blister. →. Výroba pc blistru →. Ořezávání vykopal díru →. Suroviny pro různé
hustoty EPS →. EPS v nástrojových nástrojích →. helma ve formě workshopu →. ve tvářovacích strojích →. v
plísních nástrojů →. výrobní proces ve formě →. polotovará helma →. IQC inspekce →. helma, broušení →.
Vnitřní polstrování výroby →. Zařízení pro vstřikování plastu →. Montážní linka →.vnitřní označení →. obal →.
Spojené království →. Instalované čítače.

- Proč jste nás vybrali?
- Because Máme mnoho výhod
Kvalita: S přísnou kontrolou kvality a vynikajícími výrobky
OEM a ODM: Můžeme poskytnout službu OEM a ODM pro zákazníky
Tým výzkumu a vývoje: s týmem profesionálního a silného technického vývoje
Cena: Máme vlastní výrobu.snížit cenu na minimum
Patent: Neustále zavádíme produkty patentované technologie
SERVIS: Perfektní poprodejní servis, takže spokojenost



Máme více než 24 let zkušeností pro zpracování projektu, že bychom mohli jen své nápady s opravdovými
informacemi, to, co potřebujete, dejte nám vědět, co chcete a začneme naše ruce formy pro referenci,
jakmile jsme dostali konečné potvrzení designu, Můžeme vytvořit 3D skenování a pak zpracování formace.



-Expresní zásilka:
Internatioanl Express, letecká nákladní a mořská doprava jsou po dohodě dobře! Můžete si vybrat všechny
možné přepravní dopravu a my budeme dělat to nejlepší pomoci! Již jsme vybudovali dlouhodobé vztahy s
různými lodními společnostmi a servisním agentem, všechny naše úsilí se zaměřují na poskytování
nejlepšího zážitku z dopravy! Vyberte si nás, bude snadné udržovat bezpečnou helmu po celou dobu!




